

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2009**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CESTA BASICA_2	INDUSTRIAL MOAGEIRA LTDA	83.054.924/0001-06	15,00	UNI	59,98	899,70
URNA MORTUARIA TAMANHO ADULTO.	FUNERÁRIA TITE FILHO LTDA	09.471.266/0001-97	1,00	UN	600,00	600,00
LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	INDUSTRIAL MOAGEIRA LTDA	83.054.924/0001-06	2,00	CX	17,99	35,98
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	33,93	135,72
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANÓPOLIS/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	69,67	69,67
FITA DE NATAL	PAPELARIA SNOOP LTDA	01.190.071/0001-67	2,00	UN	1,50	3,00
BOLA DE ISOPOR	PAPELARIA SNOOP LTDA	01.190.071/0001-67	1,00	UN	6,20	6,20
FITA.	PAPELARIA SNOOP LTDA	01.190.071/0001-67	4,00	UN	14,00	56,00
BOLA DE ISOPOR 60 MM	PAPELARIA SNOOP LTDA	01.190.071/0001-67	6,00	UN	0,70	4,20
FITA TNT	PAPELARIA SNOOP LTDA	01.190.071/0001-67	20,00	UN	0,35	7,00
VELCRO	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	1,00	MT	1,40	1,40
JUTA COLORIDA	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	8,00	MT	6,90	55,20
JUTA (LARGURA 1,00)	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	34,00	MT	4,60	156,60
JUTA COM DOURADO	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	19,50	MT	8,90	173,55
TNT	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	10,00	M	1,20	12,00
CESTA BASICA_2	INDUSTRIAL MOAGEIRA LTDA	83.054.924/0001-06	2,00	UNI	59,98	119,96
MINI FLORES NATALINA VERMELHA	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	6,00	UN	2,50	15,00
LINHA 100 m.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UN	3,60	3,60
FAMÍLIA RATAN	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	3,00	UN	14,1833	42,55
PISTOLA COLA QUENTE	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UN	11,90	11,90
BASTÃO DE COLA QUENTE	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	5,00	UN	1,10	5,50
CORTINA FIXA	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	UN	15,90	31,80
FITA TRANSPARENTE 48 X 45 M	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	4,00	UN	2,10	8,40
TINTA	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	UN	12,75	25,50
FITA TRANSPARENTE 12 X 40 M	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	UN	1,70	3,40
CORDÃO FIRAL	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	3,00	UN	22,0333	66,10
MINI GALHO NATAL DOURADO	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	10,00	UN	3,35	33,50
FITA DE NATAL	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	UN	6,35	12,70
MINI GALHO NATAL VERMELHO	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	UN	3,40	6,80
IMPRESSAO DE BLOCO DE REQUERIMENTO.	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	10,00	UN	8,10	81,00
CLIPS N. 0 500 g.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	3,00	UN	7,20	21,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS 22 X 23 CM COM 1000	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	3,00	FRD	6,80	20,40
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	AGUINALDO SALVADOR E CIA LTDA EPP	03.950.766/0001-25	1,00	UN	650,00	650,00
NOBREAK 600 VA	AGUINALDO SALVADOR E CIA LTDA EPP	03.950.766/0001-25	1,00	UN	270,00	270,00
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	6,79	13,58
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A SANTA CECILIA/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	5,34	16,02
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	261,00	UN	6,79	1.772,19
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A SANTA CECILIA/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	5,34	10,68
LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	INDUSTRIAL MOAGEIRA LTDA	83.054.924/0001-06	2,00	CX	17,99	35,98
LEITE EM PO TIPO INSTANTANEO 400 g.	INDUSTRIAL MOAGEIRA LTDA	83.054.924/0001-06	100,00	LATA	4,68	468,00
CESTA BASICA_2	INDUSTRIAL MOAGEIRA LTDA	83.054.924/0001-06	35,00	UNI	59,98	2.099,30
CESTA BASICA_2	INDUSTRIAL MOAGEIRA LTDA	83.054.924/0001-06	2,00	UNI	59,98	119,96
CARNE MOIDA.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	40,00	KG	8,98	359,20
CENOURA.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	35,00	KG	2,49	87,15
OVO.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	25,00	DUZI	2,39	59,75
FERMENTO DE PÃO 1 KG	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	2,00	KG	9,90	19,80
EXTRATO DE TOMATE 350GR.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	UN	2,39	71,70
MACARRAO 1 QUILO.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	PCT	2,99	89,70
FEIJAO 1 QUILO.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	PCT	2,98	89,40
DOCE EM PASTA 230g	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	20,00	UN	3,99	79,80
BISCOITO SORTIDO 800g.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	PCT	4,59	137,70
CARNE BOVINA SEM OSSO ESPECIAL	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	40,00	KG	9,98	399,20
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	40,00	KG	4,99	199,60
CEBOLA.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	KG	2,99	89,70
BATATA.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	37,00	KG	1,99	73,63
BOTIJAO DE GÁS PARA CARGA13kg	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	3,00	UN	39,90	119,70
AMIDO DE MILHO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	6,00	UN	2,99	17,94
OLEO DE SOJA 900 ml.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	LATA	3,99	119,70
MARGARINA COM SAL 500g.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	POTE	2,99	89,70
FUBÁ ESPECIAL 05 KG	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	UN	6,99	69,90
FARINHA DE TRIGO COMUM 5kg	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	15,00	PCT	8,99	134,85
BISCOITO SALGADO 230	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	PCT	2,49	74,70
ARROZ 5 QUILOS.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	11,00	PCT	10,99	120,89
CHALEIRA DE INOX	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	3,00	UN	25,99	77,97
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE A JOINVILLE/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,944	UN	62,66	121,83
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	33,93	135,72
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANÓPOLIS/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	69,67	139,34
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A VIDEIRA/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	23,92	95,68
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A LAGES/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	5,00	UN	17,22	86,10
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	6,79	6,79
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	33,93	67,86

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANÓPOLIS/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,974	UN	69,67	207,18
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CACADOR/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	19,69	59,07
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE A JOINVILLE/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	5,661	UN	62,66	354,74
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	6,00	UN	33,93	203,58
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANÓPOLIS/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	69,67	69,67
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A LAGES/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	17,22	68,88
PASTEL	MIRA E FRANÇA LTDA	10.492.690/0001-05	220,00	UN	0,40	88,00
BOLO TAMANHO MÉDIO	MIRA E FRANÇA LTDA	10.492.690/0001-05	1,00	UN	96,00	96,00
RISOLES	MIRA E FRANÇA LTDA	10.492.690/0001-05	150,00	UN	0,45	67,50
TORTA SALGADA FORMA GRANDE.	MIRA E FRANÇA LTDA	10.492.690/0001-05	2,00	UN	30,00	60,00
VASO DE VIOLETA	MARIELLA LEMOS GOETTEN - ME	07.644.268/0001-05	34,00	UN	10,00	340,00
LENTE P/ ÓCULOS.	AIRTON GIORGI ME	76.841.105/0001-35	2,00	PAR	35,00	70,00
ARMAÇÃO P/ ÓCULOS.	AIRTON GIORGI ME	76.841.105/0001-35	1,00	UN	48,80	48,80
CESTA BASICA_2	INDUSTRIAL MOAGEIRA LTDA	83.054.924/0001-06	35,00	UNI	59,98	2.099,30
LEITE EM PO TIPO INSTANTANEO 400 g.	INDUSTRIAL MOAGEIRA LTDA	83.054.924/0001-06	157,00	LATA	4,68	734,76
CUCA FORMA MÉDIA	IOLANDA A. RAMOS ME	06.186.570/0001-02	3,00	UN	18,00	54,00
PASTEL	IOLANDA A. RAMOS ME	06.186.570/0001-02	100,00	UN	0,30	30,00
ESFIRRA	IOLANDA A. RAMOS ME	06.186.570/0001-02	50,00	UN	0,50	25,00
					Total Geral ---->	16.093,12